Designo leilões do bem abaixo descrito para os dias 02/04/2026
 a ser realizado pelo leiloeiro  Sued Peter Bastose 24/04/2026, a partir das 14 horas, , 

Dyna, na forma eletrônica no site www.suedpeterleiloes.com.br 

 

Bem penhorado: IMÓVEL - Lote nº 09 (nove) da
quadra nº 837 (oitocentos e trinta e sete),
situado no LOTEAMENTO BAIRRO INTERLAGOS
II, nesta cidade, com as seguintes
confrontações e dimensões: frente, Rua
Monteiro Lobato, com 12,00m; fundos, Lagoa
do Aviso, com 13,00m; lado direito, lote nº 08,
com 50,00m; e lado esquerdo, lote nº 10, com
54,00m; perfazendo a área de 624,00m²
(seiscentos e vinte e quatro metros
quadrados), devidamente matriculado sob o nº
17.372, junto ao cartório de registro de
imóveis de Linhares/ES. 

Benfeitorias: uma loja comercial simples; uma
residência de alvenaria modesta e uma
pequena moradia desabitada, em condições
precárias.